Sêru iço Públi@ Fêderal

CONSÊLHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 21'
REGIÃO

Jurisdição - PieuÍ

PORTARIA CRP.21 NO 31/2025

CONSELHO REGIONAL DE

PSEOLOGIA
21" Região

Nomeia a composição da Diretoria do V Plenrí,rio do CRP-21 .

A Conselheira Presidente e o Conselheiro Tesoureiro do Conselho Regional de

Psicologida da 2l Região (CRP-21), no uso de suas atribuições legais e regimentais

conferidas pela Lei 5.766, de 20 de dezembro de 197I, em conformidade com a

deliberação ocorrida na XL REUNIÃO PLENARIA ADMINISTRATIVA Do v PLENÁRIO

DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - CRP 21U,

Resolvem:

Art. 1". Nomear a composição da Diretoria do V Plennâno (2025/2028), que

passa a ser formada pelos seguintes membros:

1. Conselheira Presidente: Renata Bandeira Jardim (CRP-21/01976)

2. Conselheira Vice-Presidente: Ana Moema Arrais Evelim Soares (CRP-

2r/0t77s)

3. Conselheiro Tesoureiro: Fágner de Jesus Nascimento (CRP-21/03020)

4. Conselheira Secretaria: Sileyane Sampaio De Araujo (CRP-21/03933)

Art2". Revogam-se as disposições em contrário

AÍt. 3o. A presente portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Cumpra-se e publique,

Teresina (PI),27 de setembro de2025.

t2-^t*,ffi- Ê*'"e-'r*{* Ê}.tY\
Renata Bandeira Jardim
Psicóloga CRP-01976
Conselheira Presidente

Rua Des. Adalberto Coneia Lima, 1595 - lninga, Teresina - P|,64050-260.
Fone: (086) 3226 26141 Fone-fax: (086) 3221 7539 / Celular: (086) 9457 0141

CNPJ: 19.698.99910001-12. HomêPage:www.crp1í.org.br/CorreioEleúônico: pi@crp11.oÍg.br

X,i*- ,/ á 4.as-
W,Éner dê Járus Itáscimento

Psicólo(o CRP-2 I /03020
Conselheiro Tesoureiro